

2023-2029年中国港口物流 行业深度研究与投资战略报告

报告目录及图表目录

中国产业研究报告网 编制

www.chinairr.org

一、报告报价

《2023-2029年中国港口物流行业深度研究与投资战略报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：<http://www.chinairr.org/report/R11/R1105/202308/31-554716.html>

产品价格：纸介版9800元 电子版9800元 纸介+电子10000元

订购电话: 400-600-8596 010-80993936

传真: 010-60343813

网址: <http://www.chinairr.org>

Email: sales@chyxx.com

联系人：刘老师 陈老师 谭老师

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

二、说明、目录、图表目录

随着对外贸易的往来频繁，港口运输得到了飞速发展，从而催生了港口物流业。港口和物流的发展是相辅相成、互相促进的关系。物流涉及到综合运输，外贸货物的物流更以港口为最好的交汇点。不少沿海港口和大的内河港口都是公铁水联运的货运中心，是交通运输的枢纽。可以说港口是物流链上一个十分重要的部分，物流的开展离不开港口的服务，而物流的兴起和发展又为港口的进一步发展创造了新的机遇，提出新要求。

港口历来在一国的经济发展中扮演着重要的角色。运输将全世界连成一片，而港口是运输中的重要环节。世界上的发达国家一般都具有自己的海岸线和功能较为完善的港口。在中国，沿海港口建设重点围绕煤炭、集装箱、进口铁矿石、粮食、陆岛滚装、深水出海航道等运输系统进行，特别加强了集装箱运输系统的建设。

2020年全国港口完成旅客吞吐量4418.8万人，比上年下降49.3%。其中，内河港口完成74.6万人，下降85.3%；沿海港口完成4344.2万人，下降47.1%。全国港口完成货物吞吐量145.50亿吨，比上年增长4.3%。其中，内河港口完成50.70亿吨，增长6.4%；沿海港口完成94.80亿吨，增长3.2%。完成集装箱铁水联运量687万TEU，增长29.6%。2021年，全国港口集装箱吞吐量累计完成2.83亿TEU，同比增长7%；累计完成货物吞吐量155.45亿吨，同比增长6.8%，其中，累计完成外贸货物吞吐量46.97亿吨，同比增长4.5%。全年港口吞吐量三大指标增速高开低走，增速逐月下降。2022年1-11月，全国港口完成货物吞吐量143.1亿吨，同比增长0.7%，其中内贸吞吐量增长2.2%、外贸吞吐量下降2.5%。完成集装箱吞吐量2.7亿标箱，同比增长4.2%。

近年来，香港和记黄埔、新加坡港务、丹麦马士基、荷兰铁行渣华等纷纷介入中国港口物流市场，在长三角、珠三角和环渤海地区的港口布点与寻求合作。同时，中远、中海、海丰、招商局物流等国内领先的物流和航运企业充分发挥本土化优势，把港口作为发展基地，加快构筑面向全球的物流体系。另外，我国东部沿海五大港口群已完成各自的总体规划和发展战略，采取客户细分与服务深化的策略。各地方港口建设的“局部最优”，港口物流市场形成了内外资的双重网络格局，国内外港口经营组织的资源整合为我国港口物流市场注入了竞争的活力。我国港口物流从原来“港到港”模式向“门到门”的一体化物流模式转变，从单一的运输、仓储等传统服务，向涵盖报关、加工、包装、库存管理、配送、信息服务的综合物流服务延伸，港口物流资源集聚的优势进一步发挥。2023年3月14日，交通运输部、自然资源部、海关总署、国家铁路局、国铁集团联合印发了《推进铁水联运高质量发展行动方案（2023-2025年）》，明确到2025年，长江干线主要港口铁路进港全覆盖，沿海主要港口铁路进港率达到90%左右，全国主要港口集装箱铁水联运量达到1400万标箱，年均增长率超过15%；京津冀及周边地区、长三角地区、粤港澳大湾区等沿海主要港口利用疏港水路、铁路、封闭式皮带廊道、新能源汽车运输大宗货物的比例达到80%，铁水

联运高质量发展步入快车道。

在未来一个时期，中国的港口仍处于大建设、大发展阶段。我国将进一步完善港口布局，重点建设集装箱、煤炭、进口油气和铁矿石中转的运输系统，扩大港口吞吐能力。我国港口物流业有着巨大的发展潜力广阔的市场空间。

产业研究报告网发布的《2023-2029年中国港口物流行业深度研究与投资战略报告》共十二章。首先介绍了港口物流业的相关概念等，接着分析了港口发展如何催生港口物流业。然后重点介绍了国际国内港口物流产业的发展情况。随后，报告分析了国内主要地区港口物流的发展、港口现代物流、港口与第三方物流的关系和港口保税区物流，并做了重点企业运营状况分析和行业竞争分析。最后对港口物流业的发展前景及未来趋势做出了科学的预测。

本研究报告数据主要来自于国家统计局、海关总署、商务部、财政部、产业研究报告网、产业研究报告网市场调查中心、中国港口协会以及国内外重点刊物等渠道，数据权威、详实、丰富，同时通过专业的分析预测模型，对行业核心发展指标进行科学地预测。您或贵单位若想对港口物流行业有个系统深入的了解、或者想投资港口物流行业，本报告将是您不可或缺的重要参考工具。

报告目录：

第一章 港口物流业的相关介绍

1.1 港口的相关概述

1.1.1 港口的基本概念

1.1.2 港口的分类

1.1.3 现代港口的特点

1.1.4 现代港口发展的变化趋势

1.2 现代物流的形成与发展

1.2.1 物流的定义

1.2.2 现代物流的概述

1.2.3 现代物流发展的特点

1.2.4 现代物流发展的变化趋势

1.3 港口物流概念的阐释

1.3.1 港口物流的定义

1.3.2 现代港口物流的概念

1.3.3 港口物流活动的基本要素

1.3.4 港口物流服务平台的组成要素

1.4 港口物流的基本特征及功能

1.4.1 港口物流的特点

1.4.2 港口物流的功能

1.4.3 发展港口物流的作用

1.4.4 现代港口物流发展的特点

第二章 2021-2023年港口业发展分析

2.1 港口对港口物流发展的促进

2.1.1 港口和物流的关系

2.1.2 港口发展物流业条件

2.1.3 港口在物流体系中的地位

2.1.4 港口与物流业相互作用关系

2.1.5 港口发展物流业的战略意义

2.2 2021-2023年国际港口业的发展状况

2.2.1 全球著名港口介绍

2.2.2 全球港口业运行分析

2.2.3 全球重点港口排名

2.2.4 港口业迎来中国时代

2.2.5 全球港口面临新挑战

2.3 2021-2023年中国港口业发展现状分析

2.3.1 港口对城市经济的影响

2.3.2 港口业运行态势

2.3.3 重点港口运行态势

2.3.4 自贸区利好港口业

2.3.5 港口业发展背景

2.4 2021-2023年中国港口生产运行状况

2.4.1 全国港口数量规模

2.4.2 港口货运总量规模

2.4.3 规上港口货运规模

2.4.4 港口货物运输结构

2.4.5 重点港口货运规模

2.5 中国港口业面临的问题分析

- 2.5.1 竞争力较低下
- 2.5.2 环境保护问题
- 2.5.3 体制障碍严峻
- 2.5.4 行业改革难点
- 2.5.5 地方保护色彩严重
- 2.6 中国港口业的发展策略
 - 2.6.1 行业发展战略
 - 2.6.2 给予税收支持
 - 2.6.3 打造核心竞争力
 - 2.6.4 加强国际化视野

第三章 2021-2023年国际港口物流的发展状况

- 3.1 国际港口物流发展概述
 - 3.1.1 港口在国际物流中的地位
 - 3.1.2 物流发展与港口功能转变
 - 3.1.3 国外港口物流的发展概况
 - 3.1.4 国外港口物流的发展特点
 - 3.1.5 知名港口发展的成功经验
- 3.2 国际知名港口物流中心介绍
 - 3.2.1 主要特点介绍
 - 3.2.2 鹿特丹港口物流园区
 - 3.2.3 新加坡港口物流园区
 - 3.2.4 香港港口物流园区
- 3.3 国外典型港口物流管理模式分析及对我国的启示
 - 3.3.1 美国管理体制
 - 3.3.2 香港管理模式
 - 3.3.3 日本管理模式
 - 3.3.4 对我国的启示
- 3.4 世界先进地区发展港口高端物流的经验
 - 3.4.1 发展战略联盟
 - 3.4.2 发展新兴物流
 - 3.4.3 应用先进技术

- 3.4.4 加强政府支持
- 3.5 欧洲港口发展现代物流的启示
 - 3.5.1 协调发展各种集疏运方式
 - 3.5.2 营造开放的港口物流环境
 - 3.5.3 实行灵活的港口管理模式
 - 3.5.4 构筑港口物流产业链
 - 3.5.5 提供柔性的物流服务
 - 3.5.6 建设港口物流信息系统

第四章 2021-2023年中国港口物流的发展

- 4.1 2021-2023年中国港口物流业相关政策盘点
 - 4.1.1 完善相关法律法规
 - 4.1.2 加快港口转型升级
 - 4.1.3 加强顶层制度设计
 - 4.1.4 服务价格市场化调节
- 4.2 2021-2023年中国港口物流业的发展现状
 - 4.2.1 行业现状特点
 - 4.2.2 发展战略联盟
 - 4.2.3 行业薪酬现状
- 4.3 2021-2023年中国港口物流园区发展分析
 - 4.3.1 发展历程分析
 - 4.3.2 园区发展现状
 - 4.3.3 园区建设功能
 - 4.3.4 发展特点分析
 - 4.3.5 存在的主要问题
 - 4.3.6 未来发展趋势
- 4.4 中国港口物流服务供应链分析
 - 4.4.1 港口物流服务供应链的含义
 - 4.4.2 港口物流服务供应链的特点
 - 4.4.3 发展的主要问题
 - 4.4.4 可持续发展建议
- 4.5 中国港口物流业发展面临的问题

- 4.5.1 行业发展水平低
- 4.5.2 市场成熟度低
- 4.5.3 基础设施不完善
- 4.5.4 信息化水平较低
- 4.5.5 缺乏专业管理人才
- 4.6 中国港口物流业发展的策略及建议
 - 4.6.1 行业发展对策
 - 4.6.2 优化市场结构
 - 4.6.3 行业发展建议
 - 4.6.4 实现现代化的建议
- 4.7 企业发展港口物流的战略
 - 4.7.1 一体化战略
 - 4.7.2 并购战略
 - 4.7.3 重组战略
 - 4.7.4 联合战略

第五章 2021-2023年主要地区的港口物流分析

- 5.1 上海
 - 5.1.1 港口物流业发展意义
 - 5.1.2 上海港运行情况
 - 5.1.3 上海港口建设动态
 - 5.1.4 港口物流行业利好
 - 5.1.5 港口物流业发展目标
 - 5.1.6 上海港口物流SWOT分析
 - 5.1.7 上海行业发展战略
- 5.2 深圳
 - 5.2.1 深圳物流结构简析
 - 5.2.2 深圳港运行情况
 - 5.2.3 深圳港发展动态
 - 5.2.4 前海港发展态势
 - 5.2.5 盐田港定位及发展模式
 - 5.2.6 港口物流业转型升级

- 5.2.7 港口物流发展措施
- 5.2.8 发展现代物流的对策
- 5.3 广州
 - 5.3.1 南沙港发展现状
 - 5.3.2 广州港SWOT分析
 - 5.3.3 现代物流发展思路
 - 5.3.4 现代物流发展策略
- 5.4 青岛
 - 5.4.1 青岛港的功能及配套措施
 - 5.4.2 青岛港产业集群分析
 - 5.4.3 发展第四代物流港
 - 5.4.4 发展冷藏物流业务
 - 5.4.5 青岛港竞争力剖析
 - 5.4.6 青岛港发展的问题及对策
- 5.5 浙江
 - 5.5.1 浙江省港口运输规模
 - 5.5.2 宁波-舟山港运行情况
 - 5.5.3 宁波港业务拓展模式
 - 5.5.4 舟山金塘港口物流优势
 - 5.5.5 嘉兴河港物流现状
 - 5.5.6 台州明确“十四五”设体系
- 5.6 福建
 - 5.6.1 行业发展规模
 - 5.6.2 行业发展条件
 - 5.6.3 行业存在的问题
 - 5.6.4 行业发展对策
 - 5.6.5 现代港口建设规划
 - 5.6.6 加强行业发展的建议
- 5.7 其他地区
 - 5.7.1 天津港
 - 5.7.2 大连市
 - 5.7.3 珠海市

- 5.7.4 南通市
- 5.7.5 湖南省
- 5.7.6 江西省
- 5.7.7 湖北省
- 5.7.8 重庆市

第六章 2021-2023年港口现代物流发展分析

- 6.1 港口业与现代物流业相互作用分析
 - 6.1.1 现代港口物流形成过程
 - 6.1.2 现代港口物流形成的必然性
 - 6.1.3 现代物流促进港口的发展
 - 6.1.4 港口发展现代物流的切入点
 - 6.1.5 港口现代物流发展中的问题
- 6.2 中小港口协同竞争发展现代物流
 - 6.2.1 中小港口物流业现状
 - 6.2.2 协同竞争发展的必要性
 - 6.2.3 协同竞争发展模式简析
 - 6.2.4 中小港口合作发展建议
- 6.3 现代物流条件下枢纽港口的发展
 - 6.3.1 枢纽港在物流业的地位
 - 6.3.2 发展枢纽港应解决的问题
 - 6.3.3 枢纽港物流的发展机遇
- 6.4 港口现代物流中心的建设
 - 6.4.1 港口物流中心的意义
 - 6.4.2 港口物流中心的地位
 - 6.4.3 发展港口物流中心的建议
- 6.5 中国港口企业发展现代物流的构想
 - 6.5.1 服务链条的搭建
 - 6.5.2 业务体系的重构
 - 6.5.3 核心能力的培育
 - 6.5.4 竞争战略的选择
- 6.6 港口现代物流的发展战略

- 6.6.1 港口现代物流发展策略
- 6.6.2 企业发展现代物流的途径
- 6.6.3 企业现代物流的发展战略
- 6.6.4 现代物流发展的政策框架
- 6.7 我国港口现代物流需求趋势及应对策略
 - 6.7.1 需求趋势分析
 - 6.7.2 发展应对策略

第七章 2021-2023年港口与第三方物流发展分析

- 7.1 第三方物流的概述
 - 7.1.1 第三方物流的含义
 - 7.1.2 第三方物流的特征
 - 7.1.3 发展第三方物流的意义
- 7.2 2021-2023年中国第三方物流发展分析
 - 7.2.1 行业发展规模
 - 7.2.2 市场需求分析
 - 7.2.3 行业发展特点
 - 7.2.4 市场发展机遇
 - 7.2.5 相关支持政策
 - 7.2.6 政府扶持措施
- 7.3 港口发展第三方物流分析
 - 7.3.1 港口与第三方物流的关系
 - 7.3.2 提高港口企业竞争力
 - 7.3.3 发展第三方物流的形式
 - 7.3.4 提高第三方物流效率
- 7.4 第三方物流合作风险及防范
 - 7.4.1 理论模型分析
 - 7.4.2 风险来源及识别
 - 7.4.3 风险应对措施
- 7.5 中国第三方物流发展存在的问题和对策
 - 7.5.1 行业发展障碍
 - 7.5.2 企业竞争力低下

- 7.5.3 信息化有待发展
- 7.5.4 行业发展的对策
- 7.5.5 促进行业发展的建议
- 7.6 港口物流企业发展第三方物流的策略
 - 7.6.1 整合相关资源
 - 7.6.2 提高中转能力
 - 7.6.3 提升管理能力
 - 7.6.4 创新物流服务
 - 7.6.5 强化物流营销

第八章 2021-2023年保税港区港口物流发展分析

- 8.1 保税港区、自贸区发展概况
 - 8.1.1 保税港区的作用
 - 8.1.2 保税区发展思路
 - 8.1.3 自贸区制度经验
 - 8.1.4 自贸区建设动态
- 8.2 中国保税港区港口物流发展现状
 - 8.2.1 保税区物流运作模式
 - 8.2.2 保税区国际物流发展
 - 8.2.3 自贸区利好港口物流
 - 8.2.4 保税区物流发展瓶颈
 - 8.2.5 促进产业发展的对策
- 8.3 上海市
 - 8.3.1 外高桥保税区产业发展优势
 - 8.3.2 外高桥保税区港区联动模式
 - 8.3.3 外高桥保税区产业发展定位
 - 8.3.4 外高桥保税区产业发展措施
 - 8.3.5 外高桥保税区财政扶持政策
 - 8.3.6 自贸区带来机遇与挑战
- 8.4 天津市
 - 8.4.1 天津港保税区运行情况
 - 8.4.2 天津港保税区产业创新

- 8.4.3 天津自贸区发展定位
- 8.4.4 企业提速对接自贸区
- 8.5 广东省
 - 8.5.1 广州南沙保税区发展现状
 - 8.5.2 广州保税区物流业发展措施
 - 8.5.3 深圳出台保税区转型方案
 - 8.5.4 深圳设立盐田综合保税区
 - 8.5.5 保税物流促进深圳经济发展
 - 8.5.6 广东自贸区发展定位
 - 8.5.7 深圳港口物流发展前景
- 8.6 福建省
 - 8.6.1 福州保税港功能及政策
 - 8.6.2 厦门港实现资源整合
 - 8.6.3 厦门海沧保税港扶持政策
 - 8.6.4 厦门海沧保税港转型升级
 - 8.6.5 福建自贸区的重要意义
- 8.7 其他保税区
 - 8.7.1 大连保税港物流发展现状
 - 8.7.2 青岛保税港加速创新发展
 - 8.7.3 张家港保税打造物流中心
 - 8.7.4 宁波进入“供应链时代”
 - 8.7.5 泸州港实现区港联动
 - 8.7.6 汕头保税区发展现代物流业

第九章 2021-2023年国际重点港口物流企业发展分析

- 9.1 联合包裹服务公司 (United Parcel Service, Inc.)
 - 9.1.1 企业发展概况
 - 9.1.2 2020年UPS经营状况分析
 - 9.1.3 2021年UPS经营状况分析
 - 9.1.4 2022年UPS经营状况分析
- 9.2 联邦快递公司 (FedEx Corporation)
 - 9.2.1 企业发展概况

- 9.2.2 2020财年联邦快递经营状况
- 9.2.3 2021财年联邦快递经营状况
- 9.2.4 2022财年联邦快递经营状况
- 9.3 德国邮政DHL (Deutsche Post DHL)
 - 9.3.1 企业发展概况
 - 9.3.2 2020年德国邮政DHL经营状况
 - 9.3.3 2021年德国邮政DHL经营状况
 - 9.3.4 2022年德国邮政DHL经营状况
- 9.4 马士基物流 (Maersk Logistics)
 - 9.4.1 企业发展概况
 - 9.4.2 2020年马士基经营状况分析
 - 9.4.3 2021年马士基经营状况分析
 - 9.4.4 2022年马士基经营状况分析

第十章 2020-2023年中国港口物流业重点企业发展分析

- 10.1 中储发展股份有限公司
 - 10.1.1 企业发展概况
 - 10.1.2 经营效益分析
 - 10.1.3 业务经营分析
 - 10.1.4 财务状况分析
 - 10.1.5 核心竞争力分析
 - 10.1.6 公司发展战略
 - 10.1.7 未来前景展望
- 10.2 中海发展股份有限公司
 - 10.2.1 企业发展概况
 - 10.2.2 经营效益分析
 - 10.2.3 业务经营分析
 - 10.2.4 财务状况分析
 - 10.2.5 核心竞争力分析
 - 10.2.6 公司发展战略
 - 10.2.7 未来前景展望
- 10.3 中国外运股份有限公司

- 10.3.1 企业发展概况
- 10.3.2 经营效益分析
- 10.3.3 业务经营分析
- 10.3.4 财务状况分析
- 10.3.5 核心竞争力分析
- 10.3.6 公司发展战略
- 10.3.7 未来前景展望
- 10.4 中国远洋物流有限公司
 - 10.4.1 企业发展概况
 - 10.4.2 电商领域投资
 - 10.4.3 信息化建设
 - 10.4.4 海外业务发展
 - 10.4.5 未来发展战略
- 10.5 连云港港口物流有限公司
 - 10.5.1 企业发展概况
 - 10.5.2 企业发展优势
 - 10.5.3 未来发展展望

第十一章 2021-2023年港口物流业竞争分析

- 11.1 2021-2023年中国港口物流竞争状况
 - 11.1.1 现代物流是港口核心竞争力
 - 11.1.2 港口物流竞争力分析
 - 11.1.3 综合服务成竞争重心
 - 11.1.4 国际竞争发展加速
- 11.2 中国港口物流合作与竞争的分析
 - 11.2.1 国内外行业竞合现状
 - 11.2.2 发展合作的优势分析
 - 11.2.3 构建竞合框架体系
- 11.3 2021-2023年中国港口物流业竞争与合作动态
 - 11.3.1 长江中上游区域合作
 - 11.3.2 泛北港口物流合作
 - 11.3.3 青岛临沂两港联动

- 11.3.4 青岛与内陆战略合作
- 11.4 中国港口物流市场的竞争秩序构建
 - 11.4.1 强化竞争风险约束
 - 11.4.2 规范组织市场行为
 - 11.4.3 调整行业市场结构

第十二章 对2023-2029年中国港口物流业前景预测

- 12.1 中国港口业发展趋势分析
 - 12.1.1 总体发展趋势
 - 12.1.2 未来发展重点
 - 12.1.3 资产整合趋势
- 12.2 港口物流业前景展望
 - 12.2.1 发展第四代港口
 - 12.2.2 国际合作前景广阔
 - 12.2.3 智能港成发展方向
 - 12.2.4 港口物流业发展趋势
- 12.3 对2023-2029年中国港口物流行业预测分析
 - 12.3.1 对影响港口物流行业发展的因素分析
 - 12.3.2 对2023-2029年我国港口货物吞吐量预测
 - 12.3.3 对2023-2029年港口外贸货物吞吐量预测
 - 12.3.4 对2023-2029年港口集装箱吞吐量预测

附录

附录一：《中华人民共和国港口法》

附录二：《中华人民共和国航道法》

附录三：《港口规划管理规定》

附录四：《港口岸线使用审批管理办法》

附录五：《中华人民共和国国家标准物流术语》

附录六：《关于鼓励和引导民间投资进入物流领域的实施意见》

附录七：《中华人民共和国国际海运条例》

附录八：《中华人民共和国海关对保税物流中心（A型）的暂行管理办法》

图表目录

图表 世界港口发展的三个阶段

图表 香港港、新加坡港、鹿特丹港有关情况分析

图表 我国部分主要港口物流园区一览表

图表 港口物流服务供应链管理体系

图表 港口物流服务供应商评价指标体系

图表 物流任务分配模型体系

图表 港口物流服务供应链合作利益分配模式

图表 港口物流服务供应链绩效评价指标

图表 深圳国际物流、区域物流、市域物流的协同效应示意图

图表 深圳六大物流园区定位与功能分析表

图表 当地补货中心运营管理模式

图表 海外组装模式

图表 直接运送模式

图表 宁波港拓展物流服务递阶层次结构图

图表 我国进口强度发展趋势

图表 我国汽车产销量

图表 美国、日本和中国第三方物流在整个物流市场所占的比重

图表 中国企业第三方物流的应用分析

图表 第三方物流合作对策与委托实现理论模型

图表 保税区海外大宗进口商品的分拨物流运作

图表 国内出口商品在保税区集结和配送的物流业务运作

图表 非保税区加工贸易企业物流运作

图表 保税区加工贸易企业物流运作

图表 2019-2020年UPS综合收益表

图表 2019-2020年UPS分部资料

图表 2019-2020年UPS收入分地区资料

图表 2020-2021年UPS综合收益表

图表 2020-2021年UPS分部资料

图表 2020-2021年UPS收入分地区资料

图表 2021-2022年UPS综合收益表

图表 2021-2022年UPS分部资料

图表 2021-2022年UPS收入分地区资料

图表 2019-2020年联邦快递综合收益表

图表 2019-2020年联邦快递分部资料

图表 2019-2020年联邦快递收入分地区资料

图表 2020-2021年联邦快递综合收益表

图表 2020-2021年联邦快递分部资料

图表 2020-2021年联邦快递收入分地区资料

图表 2021-2022年联邦快递综合收益表

图表 2021-2022年联邦快递分部资料

图表 2021-2022年联邦快递收入分地区资料

图表 2019-2020年德国邮政DHL综合收益表

图表 2019-2020年德国邮政DHL分部资料

图表 2019-2020年德国邮政DHL收入分地区资料

图表 2020-2021年德国邮政DHL综合收益表

图表 2020-2021年德国邮政DHL分部资料

图表 2020-2021年德国邮政DHL收入分地区资料

图表 2021-2022年德国邮政DHL综合收益表

图表 2021-2022年德国邮政DHL分部资料

图表 2021-2022年德国邮政DHL收入分地区资料

图表 2019-2020年马士基综合收益表

图表 2019-2020年马士基分部资料

图表 2019-2020年马士基收入分地区资料

图表 2020-2021年马士基综合收益表

图表 2020-2021年马士基分部资料

图表 2020-2021年马士基收入分地区资料

图表 2021-2022年马士基综合收益表

图表 2021-2022年马士基分部资料

图表 2021-2022年马士基收入分地区资料

图表 2019-2022年中储发展股份有限公司总资产及净资产规模

图表 2019-2022年中储发展股份有限公司营业收入及增速

图表 2019-2022年中储发展股份有限公司净利润及增速

图表 2022年中储发展股份有限公司主营业务分行业

图表 2022年中储发展股份有限公司主营业务分地区

详细请访问：<http://www.chinairr.org/report/R11/R1105/202308/31-554716.html>